[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2016
  г. Норильск

     № 446
	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.07.2009 № 365

В целях урегулирования отдельных вопросов подготовки населения муниципального образования город Норильск в области гражданской обороны и в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о подготовке населения муниципального образования город Норильск в области гражданской обороны и в области защиты                                   от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 23.07.2009 №365 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1. таблицу пункта 2.1 Положения дополнить строкой 26 следующего содержания:

«

	№

п/п
	Наименование должности

(категории обучаемых)
	Академия гражданской защиты МЧС России
	Учреждения повышения квалификации федеральных органов исполнительной власти и организаций
	КГКОУ ДПО «УМЦ по ГО, ЧС и ПБ Красноярского края»
	Курсы ГО

г. Норильска

	26
	Руководители (работники) структурных подразделений организаций, специально уполномоченные решать задачи в области защиты населения и территорий от ЧС
	+
	+
	+
	+

                                                                                                                                            ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
И.о. Руководителя Администрации города Норильска                         А.П. Митленко